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Nya regler för transport av batterier 
Enligt undantag från avfallsförordningen har 
uttjänta batterier tidigare fått transporteras efter 
anmälan till länsstyrelsen. Reglerna har nu ändrats 
och osorterade batterier, kvicksilverbatterier, 
blybatterier och kadmiumbatterier får endast 
transporteras yrkesmässigt av den som har särskilt 
tillstånd. 
 
Mer information: 
http://www.lansstyrelsen.se/skane/amnen/Miljo/
Miljoskydd_/Avfall_/Transporter/Transport_av_
farligt_avfall.htm 
 
Insamling av lantbruksplast 
Nu är det dags igen för insamling av 
lantbruksplast. Plasten, som ska vara så ren och 
torr som möjligt och sorterad i olika fraktioner, 
lämnas kostnadsfritt. Följande insamlingsplatser 
och dagar är aktuella i Ängelholmstrakten: 
Vegeholms gods 31/5 kl 11-18 och 1/6 kl 8-16 
Lokalföreningen i Östra Ljungby 24/5 kl 11-16 
och 25/5 kl 8-16. 
 
Mer information: www.svepretur.se 
 
Miljö- och årsrapporter 
Den 31 mars skulle alla miljö- och årsrapporter 
samt köldmedierapporter vara inkomna till 
miljökontoret. De allra flesta har uppmärksammat 
detta och skickat in sina rapporter i tid vilket vi på 
miljökontoret tycker är väldigt positivt. Vi har tagit 
emot ca 15 miljörapporter, 60 årsrapporter och 
120 köldmedierapporter. Under april och maj 
lägger vi mycket tid på att granska och svara på alla 
rapporter som är en viktig del av vår tillsyn. 
 
Så tyckte ni! 
Tillsammans med förra miljöbladet fick ni även en 
enkät som vi bad er svara på. Enkäten handlade 
om hur ni upplever miljökontorets verksamhet. 
Ungefär 130 st svarade på enkäten, vilket 
motsvarar drygt 30 % av de tillfrågade. De flesta 

var nöjda med miljöförvaltningen som helhet. 
Områden där vi kunde se något lägre betyg 
handlade om begripligheten och motiveringen i 
våra beslut, kunskap om varför miljökontoret 
bedriver tillsyn samt kännedom om informationen 
på vår hemsida. Vi tackar för att ni tog er tid att 
svara på enkäten och tar till oss era synpunkter. 
Tillsammans med nästa informationsblad får ni en 
skrift som belyser just frågan om varför 
miljökontoret bedriver tillsyn.  
 

Personalförändringar på miljökontoret 
Lizette Ekstrand och Helen Ahlström kommer att 
vara föräldralediga det närmsta året. För Lizette 
vikarierar Edvin Dervovic som sedan tidigare 
arbetar på kontoret och för Helen kommer Ebba 
Olsson att vikariera. Ebba kommer framför allt att 
arbeta med tillsyn inom hälsoskyddsområdet.  
Kontaktuppgifter finns på kommunens hemsida: 
www.engelholm.se 
 

 
Vi skickar helst miljöbladet per e-post.  
Skicka din mailadress till 
asa.rasmusson@engelholm.se så kommer det 
digitalt nästa gång! 
 
 
 
 

Miljökontoret önskar trevlig sommar! 
 

 


